Eius fundus seu dotatio sunt bona Straszewice et Sozan suis limitum signis circumscripta. Quorum sequens est nomen datura I-mo fluvius Nistr seu Dniestr qui occidentalem lineam constituit; 2-do ad septentrionem locus Przyrwa ad limites pagi Be-reznica; 3-tio Potok Wlodyslaw unde ad orientem per montem peragendo; 4-to Potok swięty Rutenice Swiatyj usque ad suam originem seu scaturiginem, a qua scaturigine; 5-to recta tenditur per nemora ad alterum torrentem seu Potok Rzeczka Koblanka vocitatum qui etiam limitum lineam facit usque ad suam originem seu scaturiginem, ab hac; 6-to mons Krzemien Rutenice Kremin per quem, meridiem versus deflectitur linea praeter locos seu torrentium capita; 7-mo Suszyczka; 8-vo Podbuzcze; 9-no Kolczyn Donec; 10. perveniatur ad limites pagi Topolnica et locum Lisi Brod Rutenice Lysyczyj Brod secundo scilicet defluentem majorem fluvium tum hinc in altera fluvii Ripa; II-mo Potok Czerwony Rutenice Czerwleny Potik usque ad summitatem montis; 12-mo qui vocatur Duben seu Dubno a qua montis sumitate

* Текст грамоти не зберігся.

** Листа при документі бракує.

*** Акта, який би засвідчував цей факт, немає.

deflectitur torrente seu fluvio Dubno donec hic accidentem versus in fluvium Dniestr influat; 13-tio: Primum uti et reliqua supra numerata signa evincit documentum sub signa I. A.* ultimum Numero 13-tio Documentum I. D.** praemissa nihilominus majoris evidentiae causa signum limitum numero 4-to evincitur decreto palatini Russiae Generalis et capitanei Samboriensis de Odrowaz sub dato feria quarta post festum sancti Stanislai in Majio anni 1512, a Sigismundo Augusto Poloniarum rege et haerede: in Krasny Staw feria 5-ta in crastino festi sanctae Margaritae anno 1558 approbato et confirmato ut hic in copia signo I. E.***

Signi limitialis ad Topolnica Lisi Brod de numero 10. probacio eruitur ex decreto Stanislai de Dawidow capitanei Samboriensis sub die 21 Januarii sancto confessori Maximo sacra anno 1422 dato ut hic sub signo I. F. et per Sigismundum Augustum Poloniarum Regem feria Tertia post festum sancti Bartholomaei proxima 1549-no Cracoviae approbato et confirmato ut hic sub signo I. G.

Summitas montis Dubno sub numero 12-mo eruitur decreto Sigismundi Augusti de dato Lublini sabbato ante Dominicam Misericordiae proximo de anno 1554-to ut hic sub signo I-H.****

Supplicatur itaque ut inclytum Caesareo-Regium fiscale collegium dignetur apud excelsum forum nobilium Leopoliense agere, quatenus pro revidendis et verificandis locorum nomerulaturis tum renovandis decedendis et per debita signa seu cumulos stabiliendis praetactis limitibus resolvat determinet et deleget camerarium at geometram circularerevatque juxta factos ejusmodi episcopatus Samboriensis limites episcopum in eius possessionem integram firmam et quietam delegati hi officiales inducant et intromittant.